



Prefeitura Municipal de Monte Alegre

ADQUIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES E LABORATORIAIS, EPIS-
LIMPEZA E PRODUTO DE HIGIENIZAÇÃO PARA SEREM UTILIZADOS NO
HOSPITAL MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE E NAS UNIDADES BÁSICAS
DE SAÚDE DESTES MUNICÍPIO, DEVIDO AO GRANDE AUMENTO DO
CORONA VIRUS (COVID-19), COMO MEDIDA FUNDAMENTAL E
URGÊNCIA PARA AUXILIAR NO COMBATE AO NOVO CORONA VIRUS
(COVID-19).

ITEM	UNID	TOTAL	DESCRIÇÃO	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	MEMOR PREÇO	TOTAL	EMPRESA
1	UNID	1.600	CATEETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA 22 G.	R\$ 1,05	R\$ 1.680,00	R\$ 1,05	R\$ 1.680,00	R\$ 1,05	R\$ 1.680,00	R\$ 1,15	R\$ 1.840,00	R\$ 1,05	R\$ 1.680,00	PRADO
2	UNID	1.600	CATEETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA 24 G.	R\$ 1,21	R\$ 1.936,00	R\$ 1,20	R\$ 1.920,00	R\$ 1,05	R\$ 1.680,00	R\$ 1,15	R\$ 1.840,00	R\$ 1,05	R\$ 1.680,00	PARAMED
3	UNID	4.000	SCALP Nº 23	R\$ 0,28	R\$ 1.120,00	R\$ 0,35	R\$ 1.400,00	R\$ 0,27	R\$ 1.080,00	R\$ 0,27	R\$ 1.080,00	R\$ 0,27	R\$ 1.080,00	PARAMED
4	UNID	2.000	CATEETER NASAL TIPO OCULOS.	R\$ 2,95	R\$ 5.900,00	R\$ 1,63	R\$ 3.260,00	R\$ 1,30	R\$ 2.600,00	R\$ 1,30	R\$ 2.600,00	R\$ 1,30	R\$ 2.600,00	PARAMED
5	UNID	4.000	EQUIPO MACROGIOTOS C/ INJETOR LATERAL	R\$ 1,26	R\$ 5.040,00	R\$ 1,40	R\$ 5.600,00	R\$ 1,45	R\$ 5.800,00	R\$ 1,22	R\$ 4.880,00	R\$ 1,22	R\$ 4.880,00	DCS
6	UNID	1.000	EQUIPO MULTITIVA C/ CLAMP	R\$ 1,35	R\$ 1.350,00	R\$ 1,05	R\$ 1.050,00	R\$ 1,05	R\$ 1.050,00	R\$ 1,05	R\$ 1.050,00	R\$ 1,05	R\$ 1.050,00	E DE A
7	UNID	240	ESPIRADRAPO IMPERMEAVEL 10 cm X 4,5 m	R\$ 7,15	R\$ 1.716,00	R\$ 8,50	R\$ 2.040,00	R\$ 10,50	R\$ 2.520,00	R\$ 9,30	R\$ 2.232,00	R\$ 7,15	R\$ 1.716,00	PRADO
8	UNID	2.000	SERINGA DESCART. 03 ML. S/ AGULHA	R\$ 0,83	R\$ 1.660,00	R\$ 0,83	R\$ 1.660,00	R\$ 0,44	R\$ 880,00	R\$ 0,26	R\$ 520,00	R\$ 0,26	R\$ 520,00	DCS
9	UNID	2.000	SERINGA DESCART. 05 ML. S/ AGULHA	R\$ 0,30	R\$ 600,00	R\$ 0,30	R\$ 600,00	R\$ 0,47	R\$ 940,00	R\$ 0,38	R\$ 760,00	R\$ 0,30	R\$ 600,00	E DE A
10	UNID	6.000	SERINGA DESCART. 10 ML. S/ AGULHA	R\$ 0,55	R\$ 3.300,00	R\$ 0,50	R\$ 3.000,00	R\$ 0,75	R\$ 4.500,00	R\$ 0,75	R\$ 4.500,00	R\$ 0,50	R\$ 3.000,00	E DE A
11	UNID	6.000	SERINGA DESCART. 20 ML. S/ AGULHA	R\$ 0,99	R\$ 5.940,00	R\$ 0,80	R\$ 4.800,00	R\$ 0,94	R\$ 5.640,00	R\$ 0,72	R\$ 4.320,00	R\$ 0,72	R\$ 4.320,00	DCS
12	UNID	2.000	AGULHA DESCARTAVEL 25x07	R\$ 0,15	R\$ 300,00	R\$ 0,17	R\$ 340,00	R\$ 0,12	R\$ 240,00	R\$ 0,12	R\$ 240,00	R\$ 0,12	R\$ 240,00	DCS
13	UNID	4.000	AGULHA DESCARTAVEL 30x08	R\$ 0,11	R\$ 440,00	R\$ 0,13	R\$ 520,00	R\$ 0,19	R\$ 760,00	R\$ 0,16	R\$ 640,00	R\$ 0,11	R\$ 440,00	PRADO
14	UNID	3.000	AGULHA DESCARTAVEL 40x12	R\$ 0,15	R\$ 450,00	R\$ 0,17	R\$ 510,00	R\$ 0,17	R\$ 510,00	R\$ 0,17	R\$ 510,00	R\$ 0,15	R\$ 450,00	PRADO
15	FR.	3.000	ALCOOL ETILICO 70% FR. C/ 1000 ML	R\$ 0,15	R\$ 450,00	R\$ 0,17	R\$ 510,00	R\$ 0,17	R\$ 510,00	R\$ 0,17	R\$ 510,00	R\$ 0,15	R\$ 450,00	CAMELO
16	UNID	100	VALVULA P/ OXIGENIO COMPLETO (MANOMETRO, FLUXOMETRO E UNIDIFICADOR DE 250 ML)	R\$ 415,00	R\$ 41.500,00	R\$ 415,00	R\$ 41.500,00	R\$ 480,00	R\$ 48.000,00	R\$ 415,00	R\$ 41.500,00	R\$ 415,00	R\$ 41.500,00	E DE A
17	UNID	110	MASCARA DE NÃO REINALIZAÇÃO COM RESERVATÓRIO PARA OXIGENIOTERAPIA	R\$ 74,50	R\$ 8.195,00	R\$ 74,50	R\$ 8.195,00					R\$ 74,50	R\$ 8.195,00	E DE A
18	UNID	40	SISTEMA DE ASPIRAÇÃO FECHADO	R\$ 177,50	R\$ 7.100,00	R\$ 177,50	R\$ 7.100,00					R\$ 177,50	R\$ 7.100,00	E DE A
19	UNID	2.000	BOLSA COLETOIRA DE URINA C/ VALVULA ANTI-REFLUXO. CAP. 2000 ML	R\$ 4,85	R\$ 9.700,00	R\$ 4,85	R\$ 9.700,00	R\$ 6,32	R\$ 12.640,00	R\$ 5,10	R\$ 10.200,00	R\$ 4,85	R\$ 9.700,00	E DE A
MATERIAL LABORATORIAL														
20	PAR	4.000	LUVA ESTERIL Nº 7,5	R\$ 2,50	R\$ 10.000,00	R\$ 2,50	R\$ 10.000,00	R\$ 2,30	R\$ 9.200,00	R\$ 2,30	R\$ 9.200,00	R\$ 2,20	R\$ 8.800,00	E DE A
21	PAR	4.000	LUVA ESTERIL Nº 7	R\$ 2,50	R\$ 10.000,00	R\$ 2,50	R\$ 10.000,00	R\$ 2,30	R\$ 9.200,00	R\$ 2,30	R\$ 9.200,00	R\$ 2,20	R\$ 8.800,00	E DE A
22	PAR	2.000	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO TAMANHO "P" cx. c/ 100 Unid	R\$ 2,50	R\$ 5.000,00	R\$ 2,50	R\$ 5.000,00	R\$ 2,30	R\$ 4.600,00	R\$ 2,30	R\$ 4.600,00	R\$ 2,20	R\$ 4.400,00	E DE A
23	CX	1.200	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO TAMANHO "M" cx. c/ 100 Unid	R\$ 90,00	R\$ 108.000,00	R\$ 110,00	R\$ 132.000,00	R\$ 139,00	R\$ 166.800,00	R\$ 100,00	R\$ 120.000,00	R\$ 90,00	R\$ 108.000,00	PRADO
24	CX	1.800	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO TAMANHO "M" cx. c/ 100 Unid	R\$ 80,00	R\$ 144.000,00	R\$ 110,00	R\$ 198.000,00	R\$ 139,00	R\$ 250.200,00	R\$ 100,00	R\$ 162.000,00	R\$ 90,00	R\$ 144.000,00	PRADO
25	CX	800	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO TAMANHO "G" cx. c/ 100 Unid	R\$ 90,00	R\$ 72.000,00	R\$ 110,00	R\$ 88.000,00	R\$ 139,00	R\$ 111.200,00	R\$ 100,00	R\$ 80.000,00	R\$ 90,00	R\$ 72.000,00	PRADO
MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTO DE HIGIENIZAÇÃO														
26	PCT	1.200	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO C/ 02 DOBRAS PCT. C/ 1.000 UNID.					R\$ 17,40	R\$ 20.880,00			R\$ 17,40	R\$ 20.880,00	PARAMED
(EPIs) MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA														
27	UNID.	6.000	AVENTAL IMPERMEAVEL BRANCO, MANGA LONGA HOSPITALAR (REUTILIZAVEL)											
28	UNID.	100	MACACAO IMPERMEAVEL LAVAVEL TAM. M					R\$ 14,98	R\$ 99.880,00			R\$ 12,00	R\$ 72.000,00	DCS
29	UNID.	200	MACACAO IMPERMEAVEL LAVAVEL TAM. G					R\$ 80,00	R\$ 8.000,00			R\$ 80,00	R\$ 8.000,00	PARAMED
30	UNID.	100	MACACAO IMPERMEAVEL LAVAVEL TAM. G					R\$ 80,00	R\$ 16.000,00			R\$ 80,00	R\$ 16.000,00	PARAMED
31	UNID.	100	MACACAO IMPERMEAVEL LAVAVEL TAM. GG					R\$ 80,00	R\$ 8.000,00			R\$ 80,00	R\$ 8.000,00	PARAMED
32	UNID.	100	MACACAO IMPERMEAVEL LAVAVEL TAM. XG					R\$ 80,00	R\$ 8.000,00			R\$ 80,00	R\$ 8.000,00	PARAMED
33	UNID.	300	PROTECTOR FACIAL COM VISEIRA EM PLASTICO TRANSPARENTE	R\$ 14,90	R\$ 4.470,00			R\$ 30,22	R\$ 9.066,00			R\$ 14,90	R\$ 4.470,00	PRADO
34	PCT.	20.000	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL	R\$ 0,30	R\$ 6.000,00	R\$ 0,51	R\$ 10.200,00	R\$ 0,49	R\$ 9.800,00	R\$ 0,70	R\$ 14.000,00	R\$ 0,30	R\$ 6.000,00	PRADO
35	PCT.	270	TOUCA SANFONADA PCT. C/100 UNID	R\$ 18,20	R\$ 4.914,00	R\$ 23,70	R\$ 6.399,00	R\$ 21,60	R\$ 5.832,00	R\$ 35,00	R\$ 9.450,00	R\$ 18,20	R\$ 4.914,00	PRADO
36	UNID	400	OCULOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA COM LENTE EM POLICARBONATO OU ACRILICA INCOLOR. HASTES TIPO ESPATULA.	R\$ 7,50	R\$ 3.000,00			R\$ 15,00	R\$ 6.000,00			R\$ 7,50	R\$ 3.000,00	PRADO
TOTAL														
													R\$ 606.015,00	

38,312.00



**PESQUISA DE PREÇOS**

Realizada nos moldes da Instrução Normativa nº 73, de 5 de agosto de 2020.

DADOS DO AGENTE RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

Nome:	KEDINALDO T. M. SHIMIZU		
CPF:	605.976.822-91		
Contato:	93 99102 2215	E-mail:	smsmontealegre.pa@bol.com.br
Venho através deste, solicitar cotação de preço desta empresa, referente aos objetos abaixo discriminados. OBS.: Solicitamos que a referida cotação seja respondida em no prazo de 05 dias úteis, para que possamos proceder com o processo licitatório.			
DADOS DA EMPRESA:			
Nome/Razão Social: PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			
CPF/CNPJ: 16.647.278/0001-95			
Endereço: PASSAGEM COMENDADOR PINHO Nº 90			
Telefone de Contato: 91 - 3254-6701		E-mail: comercial@paramed.net.br	
Data de Emissão deste Documento: 5/4/2021			
Responsável Pelo Preenchimento: 6/4/2021			

AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, PARA SEREM UTILIZADOS NA UNIDADE DE SAÚDE DA REDE DE MÉDIA COMPLEXIDADE DO MUNICÍPIO, HOSPITAL MUNICIPAL.

ITEM	UNIDADE	TOTAL	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT. (R\$)	TOTAL (R\$)
MATERIAL HOSPITALAR						
1	UNID.	500	CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA 22 G.	DESCARPACK	R\$ 1,05	R\$ 525,00
2	UNID.	500	CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA 24 G.	DESCARPACK	R\$ 1,05	R\$ 525,00
3	UNID.	1.000	SCALP Nº. 23	MEDIX	R\$ 0,27	R\$ 270,00
4	UNID.	1.000	CATETER NASAL TIPO OCULOS.	BIOBASE	R\$ 1,30	R\$ 1.300,00
5	UNID.	2.000	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL.	MEDIX	R\$ 1,45	R\$ 2.900,00
6	UNID.	1.000	EQUIPO MULTIVIA C/ CLAMP.			
7	UNID.	120	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 cm X 4,5 m	MISSNER	R\$ 10,50	R\$ 1.260,00
8	UNID.	1.000	SERINGA DESCART. 03 ML S/ AGULHA	PROCARE	R\$ 0,44	R\$ 440,00
9	UNID.	1.000	SERINGA DESCART. 05 ML S/ AGULHA	RYMCO	R\$ 0,47	R\$ 470,00
10	UNID.	1.500	SERINGA DESCART. 10 ML S/ AGULHA	RYMCO	R\$ 0,75	R\$ 1.125,00
11	UNID.	2.000	SERINGA DESCART. 20 ML S/ AGULHA	RYMCO	R\$ 0,94	R\$ 1.880,00
12	UNID.	1.000	AGULHA DESCARTAVEL 25X07	SOLIDOR	R\$ 0,17	R\$ 170,00
13	UNID.	2.000	AGULHA DESCARTAVEL 30X08	WILTEX	R\$ 0,19	R\$ 380,00
14	UNID.	2.000	AGULHA DESCARTAVEL 40X12	WILTEX	R\$ 0,17	R\$ 340,00
15	FR.	1.500	ALCOOL ETILICO 70% FR. C/ 1000 ML	ITAJÁ	R\$ 7,25	R\$ 10.875,00
16	UNID.	50	VALVULA P/ OXIGENIO COMPLETO (MANOMETRO, LUXOMETRO E UMIDIFICADOR DE 250 ML)	PROTEC	R\$ 480,00	R\$ 24.000,00
17	UNID.	70	MASCARA DE NÃO REINALAÇÃO COM RESERVATORIO PARA OXIGENIOTERAPIA			
18	UNID.	20	SISTEMA DE APIRACAO FECHADO			
19	UNID.	1.500	BOLSA COLETORA DE URINA C/ VÁLVULA ANTI-REFLUXO, CAP. 2000 ML	MEDIX	R\$ 6,32	R\$ 9.480,00
MATERIAL LABORATORIAL						
20	PAR	1.000	LUVA ESTERIL Nº. 7,5	BECARE	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00
21	PAR	1.000	LUVA ESTERIL Nº. 7	BECARE	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00
22	PAR	600	LUVA ESTERIL Nº. 8,0	BECARE	R\$ 2,50	R\$ 1.500,00
23	CX	200	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO TAMANHO "P" cx. c/ 100 Unid	GLOMED	R\$ 139,00	R\$ 27.800,00
24	CX	300	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO TAMANHO "M" cx. c/ 100 Unid	GLOMED	R\$ 139,00	R\$ 41.700,00
25	CX	100	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO TAMANHO "G" cx. c/ 100 Unid	GLOMED	R\$ 139,00	R\$ 13.900,00
MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTO DE HIGIENIZAÇÃO						
26	PCT.	200	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO C/ 02 DOBRAS PCT. C/ 1.000 UNID.	IMPACTO	R\$ 17,40	R\$ 3.480,00
(EPIs) MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA						
27	UNID.	500	AVENTAL IMPERMEAVEL BRANCO, MANGA LONGA HOSPITALAR (REUTILIZAVEL)	ANADONA	R\$ 4,98	R\$ 2.490,00
28	50	50	MACACÃO IMPERMEAVEL LAVAVEL TAM. M	PROTSpray	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
29	100	100	MACACÃO IMPERMEAVEL LAVAVEL TAM. G	PROTSpray	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
30	100	100	MACACÃO IMPERMEAVEL LAVAVEL TAM. GG	PROTSpray	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
31	50	50	MACACÃO IMPERMEAVEL LAVAVEL TAM. XG	PROTSpray	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
32	UNID.	150	PROTETOR FACIAL COM VISEIRA EM PLASTICO TRANSPARENTE	TUPI	R\$ 30,22	R\$ 4.533,00
33	UNID.	10.000	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL	FARMATEX	R\$ 0,49	R\$ 4.900,00
34	PCT.	120	TOUCA SANFONADA PCT C/100 UND	ANADONA	R\$ 21,60	R\$ 2.592,00
35	UNID.	300	OCULOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA COM LENTE EM POLICARBONATO OU ACRILICA INCOLOR, HASTES TIPO ESPATULA	LEDAN	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
TOTAL						R\$ 192.335,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

Assinatura do Agente responsável pela cotação	Assinatura da Empresa/CNPJ
---	----------------------------

PARAMED
DISTRIBUIDORA
DE
MEDICAMENTOS
LTDA:1664727800
0195

Digitally signed by
PARAMED
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS
LTDA:16647278000195
Date: 2021.04.06
08:52:07 -03'00'



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
COTAÇÃO DE PREÇOS

Ref: Abertura:

COTAÇÃO DE PREÇOS

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	PUnitario	PTotal
001	CATETER INTRAVENOSO Nº 22					
	Registro MS:	SOLIDOR	Unidade	500	1,1500	575,0000
002	CATETER INTRAVENOSO Nº 24G					
	Registro MS:	SOLIDOR	Unidade	500	1,1500	575,0000
003	SCALP Nº 23					
	Registro MS:	SOLIDOR	UNIDADE	1.000	0,2700	270,0000
005	EQUIPO MACRO GOTAS C /INJ.LATERAL					
	Registro MS:	LAMEDID	UNIDADE	2.000	1,2200	2.440,0000
007	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5M					
	Registro MS:	MISSNER	Unidade	120	9,3000	1.116,0000
008	SERINGA DESC. 03 ML -S/AGULHA					
	Registro MS:	PROCARE	UNIDADE	1.000	0,2600	260,0000
009	SERINGA DESC. 05 ML S/AGULHA					
	Registro MS:	PROCARE	UNIDADE	1.000	0,3800	380,0000
011	SERINGA DESC. 20 ML S/AGULHA					
	Registro MS:	PROCARE	UNIDADE	2.000	0,7200	1.440,0000
012	AGULHA DESC. 25 X 7 CX C/ 100 UND					
	Registro MS:	SOLIDOR	Unidade	1.000	0,1200	120,0000
013	AGULHA DESC 30 X 8 CX C/ 100 UND					
	Registro MS:	SOLIDOR	UNIDADE	2.000	0,1600	320,0000
014	AGULHA DESC. 40X12 CX C/ 100 UND					
	Registro MS:	SOLIDOR	UNIDADE	2.000	0,1700	340,0000
019	BOLSA COLET. DE URINA/VALV. ANTI-REFL 2000ML					
	Registro MS:	SOLIDOR	Unidade	1.500	5,1000	7.650,0000
020	LUVA ESTERIL Nº. 7,5 CXC/200 UND					
	Registro MS:	MUCAMBO	PAR	1.000	2,3000	2.300,0000
021	LUVA ESTERIL Nº. 8,0 CXC/200 UND					
	Registro MS:	MUCAMBO	Par	600	2,3000	1.380,0000
023	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM "P" CX C/ 100					
	Registro MS:	SUPER MAX	Caixa	200	100,0000	20.000,0000
024	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M - CX C/ 100 UND					
	Registro MS:	SUPER MAX	Caixa	300	100,0000	30.000,0000
025	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM "G" CX C/ 100					
	Registro MS:	SUPER MAX	Caixa	100	100,0000	10.000,0000
027	AVENTAL IMP.BRANCO MANGA LONGA HOSP.20GPCTC/10UND					
	Registro MS:	LABOR IMPORT	Pacote	50	120,0000	6.000,0000
033	MASCARA CIR.TRIPLA DESCARTAVEL CXC/50 UND					
	Registro MS:	PHARMATEX	Caixa	200	35,0000	7.000,0000
034	TOUCA SANFONADA PCT C/100UND					
	Registro MS:	PHARMATEX	Pacote	120	28,0000	3.360,0000



D.C.S VASCONCELOS - EPP
TRAV. LUIZ BARBOSA, 1672-CARANAZAL
(93) - 3523-4817 e (93) - 9143-5767
INSC. ESTADUAL N.º 15.189.180-0 - CNPJ N.º 01.009.452/0001-05
e-mail: dcsvasconcelos@gmail.com
SANTARÉM - PARÁ



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
COTAÇÃO DE PREÇOS**

Ref: Abertura:

COTAÇÃO DE PREÇOS

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	PUnitario	PTotal
TOTAL GERAL DA PROPOSTA						95.526,0000
Noventa e cinco mil e quinhentos e vinte e seis reais						

Santarém(PA) 06 DE ABRIL DE 2021

A) IMPOSTOS, TAXAS E FRETE INCLUSO:

B) PROCEDENCIA NACIONAL:

C) VALIDADE DA PROPOSTA: 10 DIAS;A CONTAR DA DATA DESTE;

D) PRAZO DE ENTREGA: IIMEDIATO OU NÃO SUPERIOR A DEZ(10) DIAS APÓS RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA DO FUNDO MUN.

E) LOCAL DA ENTREGA:

F) PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS - CONFORME EDITAL

BANCO DO BRASIL S/A - AG.: 4415-6 C/C 36.398-7

G) DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL

H) DECLARAMOS QUE OS PRODUTOS OFERTADOS ESTÃO DEVIDAMENTE REGISTRADO NO M.

I) DECLARAMOS QUE OS PRODUTOS OFERTADOS ESTÃO EM CONDIÇÕES DE ATENDIMENTO

J) DECLARAMOS QUE OS PRODUTOS OFERTADOS ESTÃO COM PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 12 MESE


D.C.S. VASCONCELOS-EPP
CNPJ:01.009.452/0001-05

**PRADO PHARMA EIRELI**

TV. LUIS BARBOSA, Nº 1690 - CARANAZAL - CEP: 68040-420 - SANTARÉM - PA.
CNPJ: 04.389.760/0001-93 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.360.082-9

ITEM	UNIDADE	TOTAL	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT. (R\$)	TOTAL (R\$)
MATERIAL HOSPITALAR						
1	UNID.	800	CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA 22 G.	SOLIDOR	R\$ 1,05	R\$ 840,00
2	UNID.	800	CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA 24 G.	SOLIDOR	R\$ 1,21	R\$ 968,00
3	UNID.	2.000	SCALP Nº. 23	LABOR	R\$ 0,28	R\$ 560,00
4	UNID.	1.500	CATETER NASAL TIPO OCULOS.	SOLIDOR	R\$ 2,95	R\$ 4.425,00
5	UNID.	2.000	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL.	LABOR	R\$ 1,26	R\$ 2.520,00
6	UNID.	1.000	EQUIPO MULTIVIA C/ CLAMP.	DESCARPAC	R\$ 1,35	R\$ 1.350,00
7	UNID.	120	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 cm X 4,5 m	MISSNER	R\$ 7,15	R\$ 858,00
8	UNID.	1.000	SERINGA DESCART. 03 ML S/ AGULHA			
9	UNID.	1.000	SERINGA DESCART. 05 ML S/ AGULHA			
10	UNID.	5.000	SERINGA DESCART. 10 ML S/ AGULHA	LABOR	R\$ 0,55	R\$ 2.750,00
11	UNID.	5.000	SERINGA DESCART. 20 ML S/ AGULHA	LABOR	R\$ 0,99	R\$ 4.950,00
12	UNID.	1.000	AGULHA DESCARTAVEL 25X07	LABOR	R\$ 0,15	R\$ 150,00
13	UNID.	2.000	AGULHA DESCARTAVEL 30X08	LABOR	R\$ 0,11	R\$ 220,00
14	UNID.	2.000	AGULHA DESCARTAVEL 40X12	LABOR	R\$ 0,15	R\$ 300,00
15	FR.	1.500	ALCOOL ETILICO 70% FR. C/ 1000 ML			
16	UNID.	50	VALVULA P/ OXIGENIO COMPLETO (MANOMETRO, FLUXOMETRO E UMIDIFICADOR DE 250 ML)			
17	UNID.	70	MASCARA DE NÃO REINALAÇÃO COM RESERVATORIO PARA OXIGENIOTERAPIA			
18	UNID.	20	SISTEMA DE APIRACAO FECHADO			
19	UNID.	1.500	BOLSA COLETORA DE URINA C/ VÁLVULA ANTI-REFLUXO, CAP. 2000 ML	LABOR	R\$ 8,19	R\$ 12.285,00
			MATERIAL LABORATORIAL			

RECEIÇÃO
Nº 18K
P. MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

E-mail: pradopharmastm@hotmail.com fone (93)3523-0480 contato: Manuel
TV. LUIS BARBOSA, Nº 1690 - CARANAZAL - CEP: 68040-420 - SANTARÉM - PA.



CNPJ: 04.389.760/0001-93 INSCRIÇÃO ESTADUAL:

TOTAL	R\$ 216.645,00
-------	----------------

Assinado de forma digital por

PRADO PHARMA

Dados: 2021.04.20 11:41:36 -03'00'

193

E-mail: pradopharmastm@hotmail.com fone (93)3523-0480 contato: Manuel
TV. LUIS BARBOSA, Nº 1690 – CARANAZAL – CEP: 68040-420 – SANTARÉM – PA.



PESQUISA DE PREÇOS

Realizada nos moldes da Instrução Normativa nº 73, de 5 de agosto de 2020.

DADOS DO AGENTE RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

Nome: KEDINALDO T. M. SHIMIZU
 CPF: 605.976.822-91
 Contato: 93 99102 2215 E-mail: smsmontealegre.pa@bol.com.br

Venho através deste, solicitar cotação de preço desta empresa, referente aos objetos abaixo discriminados. OBS.: Solicitamos que a referida cotação seja respondida em no prazo de 05 dias úteis, para que possamos proceder com o processo licitatório.

DADOS DA EMPRESA:

Nome/Razão Social: DISTRIBUIDORA CAMELO LTDA
 CPF/CNPJ: 16.965.435/0001-00
 Endereço: RUA DR. JOSÉ MALCHER, 175 CASA B - CIDADE ALTA
 Telefone de Contato: (93) 3533-3238 (93) 3533-3137 E-mail: pma.mede@outlook.com
 Data de Emissão deste Documento: 09/10/2021
 Responsável Pelo Preenchimento: NOELIA MARIA PEREIRA

AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, PARA SEREM UTILIZADOS NA UNIDADE DE SAÚDE DA REDE DE MÉDIA COMPLEXIDADE DO MUNICÍPIO, HOSPITAL MUNICIPAL.

ITEM	UNIDADE	TOTAL	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT. (R\$)	TOTAL (R\$)
MATERIAL HOSPITALAR						
1	UNID.	800	CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA 22 G.			
2	UNID.	800	CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA 24 G.			
3	UNID.	2.000	SCALP Nº. 23			
4	UNID.	1.500	CATETER NASAL TIPO OCULOS.			
5	UNID.	2.000	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL.			
6	UNID.	1.000	EQUIPO MULTIVIA C/ CLAMP.			
7	UNID.	120	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 cm X 4,5 m			
8	UNID.	1.000	SERINGA DESCART. 03 ML S/ AGULHA			
9	UNID.	1.000	SERINGA DESCART. 05 ML S/ AGULHA			
10	UNID.	5.000	SERINGA DESCART. 10 ML S/ AGULHA			
11	UNID.	5.000	SERINGA DESCART. 20 ML S/ AGULHA			
12	UNID.	1.000	AGULHA DESCARTAVEL 25X07			
13	UNID.	2.000	AGULHA DESCARTAVEL 30X08			
14	UNID.	2.000	AGULHA DESCARTAVEL 40X12			
15	FR.	1.500	ALCOOL ETILICO 70% FR. C/ 1000 ML			
16	UNID.	50	VALVULA P/ OXIGENIO COMPLETO (MANOMETRO, FLUXOMETRO E UMIDIFICADOR DE 250 ML)	ANHAN GUERA	6,00	R\$ 9.000,00
17	UNID.	70	MASCARA DE NÃO REINALAÇÃO COM RESERVATORIO PARA OXIGENIOTERAPIA			
18	UNID.	20	SISTEMA DE APIRACAO FECHADO			
19	UNID.	1.500	BOLSA COLETORA DE URINA C/ VÁLVULA ANTI-REFLUXO, CAP. 2000 ML			
MATERIAL LABORATORIAL						
20	PAR	2.000	LUVA ESTERIL Nº. 7,5			
21	PAR	2.000	LUVA ESTERIL Nº. 7			
22	PAR	1.000	LUVA ESTERIL Nº. 8,0			
23	CX	600	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO TAMANHO "P" cx. c/ 100 Unid			
24	CX	800	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO TAMANHO "M" cx. c/ 100 Unid			
25	CX	400	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO TAMANHO "G" cx. c/ 100 Unid			
MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTO DE HIGIENIZAÇÃO						
26	PCT.	600	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO C/ 02 DOBRAS PCT. C/ 1.000 UNID.			
(EPIs) MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA						
27	UNID.	3.000	AVENTAL IMPERMEAVEL BRANCO, MANGA LONGA HOSPITALAR (REUTILIZAVEL)			
28	UNID.	50	MACACÃO IMPERMEAVEL LAVAVEL TAM. M			
29	UNID.	100	MACACÃO IMPERMEAVEL LAVAVEL TAM. G			
30	UNID.	100	MACACÃO IMPERMEAVEL LAVAVEL TAM. GG			
31	UNID.	50	MACACÃO IMPERMEAVEL LAVAVEL TAM. XG			
32	UNID.	150	PROTECTOR FACIAL COM VISEIRA EM PLASTICO TRANSPARENTE			
33	UNID.	10.000	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTÁVEL			
34	PCT.	120	TOUCA SANFONADA PCT C/100 UND			
35	UNID.	300	OCULOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA COM LENTE EM POLICARBONATO OU ACRILICA INCOLOR, HASTES TIPO ESPATULA.			
						TOTAL 9.000,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

Assinatura do Agente responsável pela cotação

Noelia Maria Pereira
 Assinatura da Empresa/CNPJ

16.965.435/0001-00
 DISTRIBUIDORA CAMELO LTDA
 RUA DR. JOSÉ MALCHER, 175. CIDADE ALTA
 CEP: 68.220-000 MONTE ALEGRE-PA